

# Haasted IVS

Falkoner Alle 18 B, 5. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 13 06 45

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Dirigent:



Henrik Aasted Sørensen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Haasted IVS
Adresse, postnr., by	Falkoner Alle 18 B, 5. th., 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	39 13 06 45
Stiftet	1. december 2017
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Aasted Sørensen, Direktør

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Block Finance A/S, samt investering i cryptovalutaer.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 65.116 kr. mod et underskud på 62.347 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 25.526 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital reetableres via ordinær drift og kapitaltilskud fra ejer.

Endvidere har selskabets ledelse, afgivet en støtteerklæring om finansiel og anden støtte, om nødvendigt, til selskabets fortsatte drift indtil 31. december 2021, således at selskabet kan fortsætte sine aktiviteter og opfylde sine forpligtelser, som de forfalder.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste/bruttotab</b>	26.438	-39.521
	Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele	38.622	-22.826
	Finansielle indtægter	884	0
	Finansielle omkostninger	-828	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>65.116</b>	<b>-62.347</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	65.116	-62.347
		<u>65.116</u>	<u>-62.347</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	11.378
		<u>50.000</u>	<u>11.378</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>50.000</u>	<u>11.378</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Varebeholdninger		
	Cryptovaluta	169.945	127.883
		<u>169.945</u>	<u>127.883</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>59.126</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>229.071</u>	<u>127.883</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>279.071</u></u>	<u><u>139.261</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	1	1
	Overført resultat	-25.527	-90.643
		<u>-25.526</u>	<u>-90.642</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-25.526</u>	<u>-90.642</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	288.020	217.028
	Anden gæld	16.577	12.875
		<u>304.597</u>	<u>229.903</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>304.597</u>	<u>229.903</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>279.071</u></u>	<u><u>139.261</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 3 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	-28.296	-28.295
Overført via resultatdisponering	0	-62.347	-62.347
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>1</b>	<b>-90.643</b>	<b>-90.642</b>
Overført via resultatdisponering	0	65.116	65.116
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>1</b>	<b>-25.527</b>	<b>-25.526</b>

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital reetableres via ordinær drift og kapitalthilskud fra ejer.

Endvidere har selskabets ledelse, afgivet en støtteerklæring om finansiel og anden støtte, om nødvendigt, til selskabets fortsatte drift indtil 31. december 2021, således at selskabet kan forsætte sine aktiviteter og opfylde sine forpligtelser, som de forfalder.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Haasted IVS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, tab på cryptovaluta og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

### Balancen

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 3 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter